
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 
Ufficio di Polizia Locale 

  

ORDINANZA N° 08/23 
 

DEL 21.04.2023 

IL SINDACO 

 

Considerato che  il giorno 23.04.2023 , a partire dalle ore 07,00 , si terrà in Piazza Rockfeller  una 

raccolta di donazione di sangue ;   

Ritenuto di dover regolamentare il traffico veicolare in Piazza Rockefeller  ; 

Visto gli art. 5 comma 3, 6, e 7 del “Nuovo Codice della Strada”, approvato con D.Lgs 30 Aprile 

1992 n. 285; 

Visto il “Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Codice della Strada” approvato con D.Lgs. 

16 Dicembre 1992 n. 495; 

Ritenuto che, per motivi di sicurezza pubblica, in relazione alle particolari esigenze in materia di 

sicurezza, per meglio tutelare l’incolumità dei cittadini ; 

Visto il D.Lgs. n.267/2000 ; 

ORDINA 

 

• Il divieto assoluto di parcheggio in Piazza Rockfeller da angolo vecchia 

edicola sino a incrocio con via V.Veneto , per poter riservare il parcheggio 

all’autoemoteca per il giorno 23.04.2023  a partire dalle ore 07.00 sino al 

termine della raccolta delle donazioni di  sangue . 

 

 
Il personale dell’Ufficio di Polizia Locale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricati della 

vigilanza per l’esatta osservazione della presente Ordinanza. 

Di trasmettere copia della presente agli Organi di competenza. 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva ai sensi di Legge . 
 

 

 

Posada li 21.04.2023 
 

 

 

Il SINDACO 

( RUIU Salvatore ) 
 

 

 


